

Matte kan behöva hjälp i sorgen



Robert Klein har själv upplevt förlusten av ett älskat djur. Erfarenheten väckte tanken på en begravningsbyrå för djur och för sex år sedan startade han Nordiskark.

Robert Klein driver Nordens enda begravningsbyrå för djur

Av Ann Lagerwall
Tel 0707-33 84 41

BEGRAVNINGSBYRÅ. Kärleken till djuren fick honom att starta en begravningsbyrå för dem. I dag stöttar Robert Klein och hans Nordiskark djurägare i hela Norden i deras sorg kring sina kära husdjur.

– För många är det en oerhört lättad när jag kan ta ansvaret för att djuret ska tas bort. Ett djur med sin villkorlösa kärlek kan

många gånger stå en person närmare än en annan människa, menar Robert Klein.

Svårt beslut

Robert Klein vet vad han talar om. Han har själv varit den som tagit ett älskat djur till djursjukhuset och fattat

det avgörande beslutet om att släcka dess liv. När det helavar över fick han Candys koppel i handen.

– Jag gick med det i handen helavägen till Segevång utan att egentligen förstå vad jag hade gjort, jag var i chock. Men erfarenheten väckte tanken om en verksamhet där människor kunde få hjälp med de svåra besluten kring att ta bort sitt djur och få det begravt.

Mest hundar och katter

För sex år sedan var han redo att starta sin begravningsbyrå för djur. Det är mest djurägare med hundar och katter som han stöttar men han har även be-

kan finnas med på sjukhuset och sen vara den som återkommer för att hämta det döda djuret.

Kremeringen av djuret kan han övervaka liksom att han tar ansvaret för överlämnandet av urnan med aska till djurägaren.

Sorg

I sina kunder ser han så mycket smärta och sorg ef-

För många är det en oerhört lättad när jag kan ta ansvaret för att djuret ska tas bort.

ter ett älskat djur, Robert Klein tycker det är tråkigt att det ibland finns lite av ett "löjets skimmer" över denna kärlek.

– I familjer med barn är den accepterad, men många har svårt att uttrycka sin kärlek till sitt djur. Det vore enklare om den var lika accepterad som kärleken mellan människor.

Många har svårt att uttrycka sin kärlek till sitt djur. Det vore enklare om den var lika accepterad som kärleken mellan människor.

gravt marsvin, hästar och till och med en elefant.

Det Robert Klein erbjuder är att vara den som bokar den avgörande tiden för att djuret ska tas bort vid närmsta djursjukhus. Han



Foto: Future Imagebank.

Nordiskark

- Nordiskark har urnor till försäljning. Dessutom tar företaget fram gravstenar för djurgravar.
- För den som vill veta mer: www.nordiskark.com